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         برگزاری آزمون پیشرفته آسکی

با   الکترونیکی در گروه داخلی      

همکاری شرکت پیشگامان ایده        

 گستر تیوا

       معرفی سرویس آموزش  مجازی دفتر

 توسعه فناوری سلامت  
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   )مدظله العالی(:مقام معظم رهبری 

 کلید پیشرفت کشور علم و فناوری است.

 جایگاه مراکز رشد فناوری در عرصه پژوهش کشور
همراه با برگزاری نمایشگاه توانمندی شرکت هاای          4931آیین بزرگداشت روز پژوهش در تاریخ سوم دی ماه          

، معاون محترم تحقیقات و فانااوری وزارت            “ دکتر رضا ملک زاده   ” دانش بنیان مراکز رشد فناوری با حضور        

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس و اعضای هیاات ریایا ا                   “  دکتر رزمجو ” بهداشت،  

 دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پژوهشگران و م وولان این دانشگاه، برگزار شد. 

در این آیین معاون تحقیقات و فناوری وزارت باهاداشات، در                

خصوص راهکارهای توسع  پژوهش های مفید، تولیاد عالاا را         

نخ تین مرحل  دان ت ک  لازم است با اقداماتی مانند سرماایا             

گذاری، ایجاد زیرساخت، انجام کارهای تیمی، ایجااد ان اجاام             

کاری، برقراری ارتباط بین المللی، بهبود سی تا و حرکات با              

سوی تحقیقات دراز مدت و نتیج  بخش، تقویت شود. باخاش              

مهمی از صحبت های این مقام م وول در آیین تاجالایال از                 

پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ب  سرمای  گذاری در عرص  های پژوهشی اختصاص داشت. ب  گفتا                  

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، پس از ایجاد زیرساخت ها از سوی دولت، بخش خصوص می تواناد       

سرمایا  گاذاری در         بخشی از این نقش تولید علا در کشور را بر عهده گیرد. ایشان در این برنام ، تاریخچ             

عرص  پژوهش و ایجاد صندوق هایی با این کارکرد برای حمایت از شرکت های دانش بنیان را معرفی کارد و                      

 نقش این اقدام را در توسع  جایگاه پژوهشی برخی کشورها، ب  صورت م تند، بررسی کرد.

با اشاره ب  آغاز با  کاار         نیز   رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز    

( دانشگاه در آینده نزدیک در ماحال       Clean Roomاتاق تمیز )   

مرکز رشد فرآورده های دارویی و بیوتکنولوژی دانشگاه، آن را            

زیرساختی دیگر برای فعالیت بیشتر پژوهشگران علوم پزشاکای          

در فارس برشمرد و ابراز امیدواری کرد ک  شیراز بتواند ب  قطب            

تولید پروبیوتیک ها در کشور تبدیل شود. ایشان همچنایان از              

نش ت های هفتگی خود با مدیران پژوهشی دانشاگااه بارای               

بررسی مشکلات و شناسایی راهکاری های حل آن ها خبر داد و این اقدام را تلاشی برای توسع  و ت اهایال                   

 ب تر فعالیت شرکت های دانش بنیان، عنوان کرد.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه نیاز در ایان            “  سید بصیر هاشمی  ” دکتر  

آیین با اشاره ب  فرموده مقام معظا رهبری ک  باید با تولید علا و تحقیقاات،       

 آینده کشور را ب ازیا، راه استقلال کشور را توسع  پژوهش دان ت. 

ایشان با بیان اینک  برنام  های پژوهشی دانشگاه، هم و با برنام  راهاباردی              

وزات بهداشت می باشد، از اقداماتی مانند تاسیس مراکز تحقیقاتی و رشاد،              

( و    Clean Roomحمایت و توسع  زیرساخت و تجهیز اتاق هاای تامایاز)               

  حمایت از شرکت های دانش بنیان نام برد.
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 برگزاری نمایشگاه توانمندی شرکت های دانش بنیان 

 مستقر در مراکز رشد فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز
نب  ساوم  نجشنمایشگاه توانمندی شرکت های دانش بنیان م تقر در مراکز رشد فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز همزمان با مراسا روز پژوهش در تاریخ پ              

با حضور دکتر ملک زاده معاون محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، دکتر ایمانی  ریاست محتارم دانشاگااه و         4931دی ماه   

 14گردید؛ تعداد    زارجمعی از معاونین و مدیران محترم دانشگاه افتتاح و برگزار گردید. در این نمایشگاه ک  ب  همت دبیرخان  مراکز رشد فناوری دانشگاه برگ          

مرکز رشد فناوری دانشگاه )در حیط  های دارویی، بیوتکنولوژی، فناوری اطلاعات، طب سنتی، تجهیزات پزشکی و سالاول                    6شرکت دانش بنیان از مجموع      

 های بنیادی( ب  ارائ  آخرین محصولات و دستاوردهای دانش بنیان خود پرداختند. 

ونمایی ه رهمچنین در حاشی  این نمایشگاه  از دو محصول دانش بنیان شرکت های م تقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات با حضور جناب آقای دکتر ملک زاد            

 گردید.

 در پایان بازدید از نمایشگاه، دکتر ملک زاده متن زیر را در دفتر یادبود این نمایشگاه درج نمودند:

د تولایاد   شاهبازدید از شرکت های م تقر در مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز موجب م رت و خوشحالی و امیدواری فراوان گردید. امیدوارم در آینده  ” 

 “محصولات مفید جهت عرض  بازار سلامت در ایران و کشورهای همجوار گردد.
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   رونمایی از شبیه ساز آموزش کولونوسکوپی 

همزمان با مراسا روز پژوهش در دانشگاه علوم پزشکی شیراز و در نمایشگاه             

توانمندی شرکت های دانش بنیان م تقر در مراکز رشد فناوری در تااریاخ         

، با حضور دکتر ملک زاده معاون محترم تحاقایاقاات و        4931سوم دی ماه    

فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از شابایا  سااز آماوزش              

پزشکی در رشت  تخصصی گوارش )شبی  ساز کولونوساکاوپای( روناماایای                

 گردید.

این شبی  ساز ک  تا پیش از این یکی از موارد تحریا کشور عزیزمان ایاران                 

بود برای نخ تین بار با تلاش و زحمات متخصصان شارکات کاهاکاشاان                   

الکترونیک )م تقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشاکای( تاولایاد                  

 گردید.

شبی  ساز آموزش کولونوسکوپی در حیط  پزشکی تمرینی جهت رویارویای            

با موقعیت های بالینی واقعی است ک  فرد در آینده با آن ها مواج  خاواهاد                 

شد. تولید شبی  ساز کولونوسکوپی زمین  ساز طیف بزرگی از شبی  ساز هاا             

در زمین  آموزش پزشکی می باشد. از مزایای این شبی  سازها با  فاراهاا                   

آوردن امکان آموزش مهارت های خاص، ارتقای کیفیت، کاهش مخااطارات             

برای بیماران، کاهش شکایات از کادر درمانی در طولانی مدت و صرف  جویی          

 در زمان و منابع مالی می توان اشاره نمود.
 

 

نرم افزار جامع مکانیزاسیون داروخانه بهداد 

 رونمایی شد
از نرم افزار جامع مکانیزاسیون داروخان  بهداد محصول شرکت فناوران وزیان            

بهداد م تقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز، در نمایشگاه            

توانمندی شرکت های دانش بنیان م تقر در مراکز رشاد دانشاگااه عالاوم                  

پزشکی شیراز با حضور دکتر ملک زاده معاون محترم تحقیقات و فانااوری                

 وزارت بهداشت، رونمایی شد.

فرایند تحلیل و توسع  این نرم افزار از یک سال پیش توسط شرکت فنااوران               

وزین بهداد آغاز شد تا تمامی نیازهای داروخان  ها در بخش هاای پاذیارش،             

صندوق، بیم ، انبار، ح ابداری و مدیریت را تامین ناماایاد. هاماچانایان                     

و استاندارد مدیریت داخلی و کنتارل    HIXاستانداردهای سازگار با زیرساخت     

ویژه داروخان  ها در این نرم افزار اعمال شده است. این نارم             EFQMکیفیت  

افزار با استفاده از جدیدترین تکنولوژی های توسع  نرم افزار و با  صاورت                  

تحت وب تهی  شده است ک  ب  شکل محلی در داروخان  نصاب و اماکاان                    

استفاده از راه دور و اجرا بر روی تبلت را نیز دارد. سرویس آنالایان با  روز                

ساازی اساتاانادارد       رسانی قیمت دارو و تعرف  بیم  ها و خدماتی نظیر پیاده   

دوره های آموزشی برای پرسنال و          EFQMمدیریت داخلی و کنترل کیفیت      

  ساعت  نیز همراه با این نرم افزار ارائ  می گردد. 41پشتیبانی 

 رونمایی از بازی نرم افزاری کودک آگاه، شهر پاک

توسط شهردار شیراز در نمایشگاه شهار زیاباای شایاراز          “  کودک آگاه، شهر پاک”پس ازیک سال تلاش و زحمات متخصصان شرکت داده نگار داتیس پارس، بازی  

 ن خ  بتا از این بازی تهی  و ارائ  گردید. 4111رونمایی شد. در این رونمایی، 

 طراحی شده است ب  ترویج فرهنگ تفکیک زبال  می پردازد.   Game-Learningاین بازی ک  بر اساس تکنولوژی جدید آموزشی ب  نام  

در مبدا ب  کودکاان   های لازم برای مدیریت پ ماندها های مرتبط با پ ماند، شعارهای آموزشی و سایر مهارت   در این بازی اصول تفکیک پ ماندها از مبدا، ناهنجاری        

 شود. یاد داده می

مرحل  دارد ک  کاربر هنگام ورود ب  آن کد ملی و کد پ تی    46آموزان شیرازی قرار گیرد       ک  قرار است در اختیار تمام دانش      “  کودک آگاه، شهر پاک   ” بازی هوشمند   

تاواناد در      ت پ ماند میکند ک  با ارسال آن ب  سامان  پیامکی سازمان مدیری     خود را وارد و در صورتی ک  بتواند مرحل  شانزدها را ب  اتمام برساند کدی دریافت می                

 .کشی ویژه این سازمان شرکت کند قرع 

 ن خ  تکمیل شده این بازی نرم افزاری ب  زودی در نمایشگاه بین المللی محیط زی ت تهران ارائ  خواهد شد.

 باشد.می لازم ب  ذکر است ک  شرکت داده نگار داتیس پارس از جمل  شرکت های موفق م تقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
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دها و مطالب آموزشی    4 رویدا

 معرفی سرویس آموزش  مجازی دفتر توسعه فناوری سلامت 

دفتر توسع  فناوری سلامت در وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در زیر مجموع               

معاونت تحقیقات و فناوری شکل گرفت  است. ماموریت کلان آن توسع ، حمایت و                   

درصدی فناوری های     58نهادین  نمودن فناوری سلامت ب  منظور دستیابی ب  تولید             

 .سلامت مورد نیاز کشور است

در راستای توانمند سازی اعضای هیئت علمی، دانشجویان و همچنین با توج  ب  توسع               

روز افزون شرکت های دانش بنیان و توانمند سازی دانش مدیران این شارکات هاا در             

حوزه های کارآفرینی، دفتر توسع  فناوری سلامت اقدام ب  تهی  محتوای آماوزشای در                

 حوزه های فناوری و کارآفرینی برای مخاطبین در کلی  سطوح نموده است.

در این سامان  آموزش مجازی مباحثی از قبیل فناوری و کارآفرینی، مدیریت پروژه، ایده              

 خلاقیت و طرح ک ب و کار، مالکیت فکری و ... آموزش داده می شود.

همچنین در صورت تمایل ب  افرادی ک  در این سامان  ثبت نام می نمایند و مابااحا                     

 آموزشی را پیگیری می کنند گواهینام  اعطا خواهد شد.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر، ثبت نام و استفاده از محتوای آموزشی این سامان ، می                 

 توانید ب  آدرس ذیل مراجع  نمایید.

http://htdo.tums.ac.ir  

 4931دی ماه   -41خبرنامه شماره 
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 برگزاری آزمون پیشرفته آسکی الکترونیکی در گروه داخلی

 با همکاری شرکت دانش بنیان پیشگامان ایده گستر تیوا 

شرکت پیشگامان ایده گ تر تیوا م تقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی موفق ب  برگزاری آزمون                     

دستیار داخلی گردید. ب  گفت  دکتر حبیبی مدیرعامل           58برای  4931آسکی الکترونیکی در تاریخ دها دی ماه         

شرکت تیوا در این آزمون ک  در محل سالن کنفرانس گروه داخلی دانشگاه برگزار شد، دستیاران گروه داخلی با                     

لپ تاپ های شخصی خود و با درج  امنیت ب یار بالا سوالات مجازی طراحی شده را در محیط تحت وب                           

 )اینترانت ( پاسخ داده و در پایان آزمون نتایج و پاسخنام  آزمون را مشاهده نمودند.

هایی شامل فیلا و عکس، با استفاده از شیوه های نوین سوالات                 ( Media)طراحی حرف  ای سوالات با مدیا         

الکترونیکی مانند سوالات تطابقی، عبارت کوتاه، پاسخ بر روی تصویر و ... از ویژگی های انحصاری این آزمون بوده                   

 است ک  بیانگر پیشرفت و بهبود نرم افزار آزمون ن بت ب  ن خ  قبلی خود می باشد.

مراقبت ویژه از طریق مشاهده مستقیم صفحات       دکتر شمس مدیر گروه داخلی نیز در خصوص امکانات این آزمون افزود: در این آزمون علاوه بر مراقبت حضوری،                      

 لپ تاپ های تمام دستیاران بر روی مانیتور بزرگ گروه نیز انجام شده است. 


